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PIAGGIO
BEVERLY 400

Krasas

Tehniskie dati

Izmeri mm (garums / baze / platums):
Degvielas tvertnes tilp. 1:

Degvielas paterins (1/100 km):

CO2 emisija (g/km):

Dzingja tilpums cm? / Varstu skaits:
Dzingja jauda Kw @ apgr. min.:

Dzinéja griezes moments Nm @ apgr. min.:

Cilindru skaits / Cilindra diametrs un gajiens mm:

Dzin€ja taktis:

Parnesumu skaits:

Bremzes prieksa / Bremzes aizmugure:
Prieksejais ritenis:

Aizmugurejais ritenis:

2155/ 1550/ 800
12

3.7

87

399/4

26 @ 7500

37.7 @ 5500
1/84x72

4

CVT Automatic
Disks 300 mm / Disks 240 mm
120/70/16
150/70/14

Cena sakot no: 6799 EUR

Cena ar ieklautu PVN. Cena ir informativa un var tikt mainita bez iepriekséja bridinajuma.
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